
2022年WOYCカップ　オープンクラス　　成績 ※ハンディー無し 7月31日

 1レース スタート 11:00:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 波道 X35 0.859 1 11:53:00 3180 0.859 2731
2 DIG FIELD MILLION マレーロス35 0.867 2 11:56:31 3391 0.867 2939
3 Lysithea First300SPIRIT 0.778 3 12:05:41 3941 0.778 3066
4 Lucere X-342 0.835 4 12:10:00 4200 0.835 3507
5 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 5 12:22:06 4926 0.750 3694
6 Episode Dufour32Classic 0.755 6 12:28:54 5334 0.755 4027
7 Windex スブレンダー27 0.706 7 12:41:01 6061 0.706 4279

 2レース スタート 13:05:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Lysithea First300SPIRIT 0.778 1 13:52:46 2866 0.778 2229
2 波道 X35 0.859 2 13:52:57 2877 0.859 2471
3 DIG FIELD MILLION マレーロス35 0.867 3 13:54:10 2950 0.867 2557
4 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 5 14:02:55 3475 0.750 2606
5 Episode Dufour32Classic 0.755 6 14:03:35 3515 0.755 2653
6 Lucere X-342 0.835 4 14:02:26 3446 0.835 2877
7 Windex スブレンダー27 0.706 7 14:23:42 4722 0.706 3333

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計

1 波道 X35 0.859 1.091 1 2 3
2 Lysithea First300SPIRIT 0.778 0.817 3 1 4
3 DIG FIELD MILLION マレーロス35 0.867 0.867 2 3 5
4 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 0.780 5 4 9
5 Lucere X-342 0.835 0.885 4 6 10
6 Episode Dufour32Classic 0.755 0.770 6 5 11
7 Windex スブレンダー27 0.706 0.692 7 7 14

2022年WOYCカップ　WOYCクラス　　成績 7月31日

 1レース スタート 11:00:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Lysithea First300SPIRIT 0.778 2 12:05:41 3941 5% 0.817 3219
2 波道 X35 0.859 1 11:53:00 3180 27% 1.091 3469
3 Lucere X-342 0.835 3 12:10:00 4200 6% 0.885 3717
4 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 4 12:22:06 4926 4% 0.780 3842
5 Episode Dufour32Classic 0.755 5 12:28:54 5334 2% 0.770 4107
6 Windex スブレンダー27 0.706 6 12:41:01 6061 -2% 0.692 4193

 2レース スタート 13:05:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Lysithea First300SPIRIT 0.778 1 13:52:46 2866 5% 0.817 2341
2 Episode Dufour32Classic 0.755 5 14:03:35 3515 2% 0.770 2706
3 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 4 14:02:55 3475 4% 0.780 2710
4 Lucere X-342 0.835 3 14:02:26 3446 6% 0.885 3050
5 波道 X35 0.859 2 13:52:57 2877 27% 1.091 3138
6 Windex スブレンダー27 0.706 6 14:23:42 4722 -2% 0.692 3267

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計

1 Lysithea First300SPIRIT 0.778 5% 0.817 1 1 2
2 Episode Dufour32Classic 0.755 2% 0.770 5 2 7
3 波道 X35 0.859 27% 1.091 2 5 7
4 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 4% 0.780 4 3 7
5 Lucere X-342 0.835 6% 0.885 3 4 7
6 Windex スブレンダー27 0.706 -2% 0.692 6 6 12


